
str. 1 
 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 294254-2015 z dnia 2015-11-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk 

Przedmiot zamówienia - informacje ogólne: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa: 

ZADANIE NR 1 a) 1 szt. macierz dyskowa; b) 1 szt. serwer typu A; c) 1 szt. serwer typu B; 

d) 1 szt. serwer typu C; e) 1 szt. serwer typu D; f) 3 szt.... 

Termin składania ofert: 2015-11-16  

 

Gdańsk: Dostawa sprzętu komputerowego 

Numer ogłoszenia: 176677 - 2015; data zamieszczenia: 01.12.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 294254 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Gdańsku, ul. Konrada 

Leczkowa 1A, 80-432 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. 58 3423150, faks 58 3423151. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa sprzętu komputerowego. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia - informacje ogólne:  

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa: 

 ZADANIE NR 1  

a) 1 szt. macierz dyskowa;  

b) 1 szt. serwer typu A;  

c) 1 szt. serwer typu B;  

d) 1 szt. serwer typu C;  

e) 1 szt. serwer typu D;  

f) 3 szt. zasilacze awaryjne. 

 ZADANIE NR 2  

a) 37 szt. komputerów typu All in one;  

b) 2 szt. laptopów typu A;  

c) 3 szt. laptopów typu B;  

d) 42 szt. oprogramowania biurowego;  

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=294254&rok=2015-11-03


str. 2 
 

e) 26 szt. drukarek typu A;  

f) 4 szt. drukarek typu B;  

g) 20 szt. myszy przewodowych;  

h) 20 szt. klawiatur przewodowych.  

2. Przedmiot zamówienia określony jest we Wspólnym Słowniku Zamówień (CPV)   

kodem: 30200000-1 (urządzenia komputerowe), 48000000-8 (pakiety 

oprogramowania i systemy informatyczne).  

3.   Oferowany sprzęt komputerowy musi obsługiwać język polski lub angielski.  

4.   Oferowany sprzęt musi być fabrycznie nowy, tj. nieużywany przed dniem dostawy. 

5. Dostawa musi być realizowana na koszt Wykonawcy, bezpośrednio do siedziby  

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Gdańsku, ul. Konrada Leczkowa 1A, Gdańsk.  

6. Wymaga się, aby dostawy sprzętu realizowane były jedynie w obecności 

przedstawiciela Wykonawcy, który odpowiada za stan dostawy i potwierdzi jej 

kompletność.  

7. Gwarancja: Terminy i zasady dotyczące gwarancji dla poszczególnych urządzeń 

określone są w opisie przedmiotu zamówienia.  

8. Termin realizacji: Realizacji zamówienia w terminie max. 21 dni od daty zawarcia 

umowy.  

9. Wymaga się dostarczenie specyfikacji technicznej potwierdzającej spełnienie wymagań 

zawartych w opisie przedmiotu zamówienia. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.20.00.00-1, 48.00.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa:  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.11.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 KOMA NORD Sp. z o. o., ul. Łużycka 2, 81-537 Gdynia, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 181138,21 PLN. 



str. 3 
 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 228361,80  

 Oferta z najniższą ceną: 228361,80 / Oferta z najwyższą ceną: 228361,80  

 Waluta: PLN . 

Część NR: 2    

Nazwa:  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.11.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 KOMA NORD Sp. z o. o., ul. Łużycka 2, 81-537 Gdynia, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 140894,31 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 177134,76  

 Oferta z najniższą ceną: 177134,76 / Oferta z najwyższą ceną: 220797,30  

 Waluta: PLN . 

 


